
 

 

UCHWAŁA NR IV/13/2015 

RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie budżetu Gminy Kiełczygłów na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626), art. 16 ustawy z dnia 20 listopada 

2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 215, poz. 

1664) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2015 w wysokości 15.718.348,59 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące - 12.769.254,37 zł; 

2) dochody majątkowe – 2.949.094,22 zł; 

3) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie od-

rębnymi ustawami w wysokości 1.350.494,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Kiełczygłów na rok 2015 w wysokości 15.523.093,48 zł zgodnie, 

 z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące – 11.905.199,26 zł; 

2) wydatki majątkowe – 3.617.894,22 zł; 

3) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie od-

rębnymi ustawami w wysokości 1.350.494,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 

35.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych w wysokości 32.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

w wysokości 3.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Ustala się przychody oraz rozchody Gminy Kiełczygłów na rok 2015, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Nadwyżka budżetu Gminy Kiełczygłów w kwocie 195.255,11 zł zostanie przeznaczona na przypadają-

ce w 2015 roku spłaty rat pożyczek i kredytów. 

§ 6. Ustala się plan dotacji z budżetu Gminy Kiełczygłów na 2015 ro,k zgodnie z załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 kwietnia 2015 r.

Poz. 1328



§ 7. Dochody z tytułu środków, opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5.000,00 zł przeznacza 

się na finansowanie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z utrzymaniem czystości i porządku w Gminie Kiełczygłów na 

rok 2015, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 9. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 27.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 28.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządza-

nia kryzysowego. 

§ 10. Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2015 roku oraz wysokość wydatków na poszczególne 

zadania majątkowe zawiera załącznik nr 7. 

§ 11. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych za-

dań zleconych przedstawia załącznik nr 8. 

§ 12. 1. Wyodrębnia się w budżecie gminy wydatki na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, 

w podziale na poszczególne sołectwa w wysokości 199.737,45 zł. 

2. Wykaz wydatków o których mowa w pkt 1 przedstawia załącznik nr 9. 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Kiełczygłów w wysokości 

550.000,00 zł. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Kiełczygłów do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego de-

ficytu budżetu Gminy Kiełczygłów do wysokości 500.000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w ramach działu w zakresie wydatków na uposażenia  

i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków majątkowych 

w granicach działu, które nie są objęte Wieloletnią Prognozą Finansową; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Zenon Swędrak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1328



Załącznik nr 1  

do uchwały nr IV/13/2015 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2015 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział  § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 355 000,00 

  0830 Wpływy z usług 354 500,00 

  0920 Pozostałe odsetki 500,00 

600   Transport i łączność 500,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 90 000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jedno-

stek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

90 000,00 

720   Informatyka 320 180,37 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-
łem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ra-

mach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

272 153,31 

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-

łem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ra-
mach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

48 027,06 

750   Administracja publiczna 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 942 347,00 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 587 347,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 7 000,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1 010 000,00 

  0320 Podatek rolny 80 500,00 

  0330 Podatek leśny 46 500,00 

  0340 Podatek od środków transportowych 135 000,00 

  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłaca-

ny w formie karty podatkowej 5 000,00 

  0360 Podatek od spadków i darowizn 13 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

  0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 42 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1328



  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 500,00 

758   Różne rozliczenia 5 859 704,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 859 704,00 

801   Oświata i wychowanie 281 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 15 500,00 

  0830 Wpływy z usług 266 000,00 

851   Ochrona zdrowia 35 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 35 000,00 

852   Pomoc społeczna 207 029,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 200 869,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

6 160,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00 

  0830 Wpływy z usług 9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 305 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 295 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

bieżące razem: 11 418 760,37 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

320 180,37 

-  

Majątkowe 

720   Informatyka 2 560 930,22 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-

łem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ra-

mach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 176 790,69 

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-
łem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ra-

mach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

384 139,53 

801   Oświata i wychowanie 388 164,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udzia-
łem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ra-

mach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

388 164,00 

majątkowe razem: 2 949 094,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 

2 949 094,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1328



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 28 262,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
28 262,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 756,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

756,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 319 976,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
1 319 976,00 

bieżące razem: 1 350 494,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

-  

Ogółem: 15 718 348,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

3 269 274,59 

 

 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Zenon Swędrak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1328



Załącznik nr 2  
do uchwały nr IV/13/2015 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2015 ROK 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15 610,00 15 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01009  Spółki wodne 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
514 800,00 504 800,00 504 800,00 65 160,00 439 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 514 800,00 504 800,00 504 800,00 65 160,00 439 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 451 300,00 245 000,00 245 000,00 104 050,00 140 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 300,00 206 300,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 451 300,00 245 000,00 245 000,00 104 050,00 140 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 300,00 206 300,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami 
19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 60 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania prze-

strzennego 
30 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1328



 71035  Cmentarze 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 
2 911 

110,59 
320 180,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 180,37 0,00 0,00 

2 590 

930,22 

2 590 

930,22 
2 560 930,22 0,00 

 72095  Pozostała działalność 
2 911 

110,59 
320 180,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 180,37 0,00 0,00 

2 590 

930,22 

2 590 

930,22 
2 560 930,22 0,00 

750   Administracja publiczna 
1 987 

385,89 

1 937 

385,89 
1 833 385,89 1 494 500,00 338 885,89 0,00 

104 

000,00 
0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
103 000,00 103 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 

100 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

1 829 

385,89 

1 779 

385,89 
1 779 385,89 1 469 500,00 309 885,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 36 000,00 25 000,00 11 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
212 100,00 149 900,00 122 900,00 39 550,00 83 350,00 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 212 100,00 149 900,00 122 900,00 39 550,00 83 350,00 12 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 62 200,00 62 200,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
230 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
230 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 
5 755 

844,00 

5 314 

280,00 
5 106 480,00 4 096 240,00 

1 010 

240,00 
0,00 

207 

800,00 
0,00 0,00 0,00 441 564,00 441 564,00 354 364,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 
2 763 

084,00 

2 415 

570,00 
2 302 390,00 2 030 190,00 272 200,00 0,00 

113 

180,00 
0,00 0,00 0,00 347 514,00 347 514,00 277 914,00 0,00 

 80104  Przedszkola 
1 168 

050,00 

1 074 

000,00 
1 040 000,00 843 800,00 196 200,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 94 050,00 94 050,00 76 450,00 0,00 

 80110  Gimnazja 
1 209 

030,00 

1 209 

030,00 
1 148 410,00 1 042 210,00 106 200,00 0,00 60 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 220 150,00 220 150,00 220 150,00 36 600,00 183 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
22 130,00 22 130,00 22 130,00 0,00 22 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 340 970,00 340 970,00 340 970,00 143 440,00 197 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 32 430,00 32 430,00 32 430,00 0,00 32 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 35 000,00 35 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 000,00 32 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 569 369,00 569 369,00 396 477,00 244 200,00 152 277,00 0,00 
172 

892,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1328



 85204  Rodziny zastępcze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 36 000,00 36 000,00 36 000,00 32 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczą-

ce w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

6 077,00 6 077,00 6 077,00 0,00 6 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

72 050,00 72 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 55 458,00 55 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 234 400,00 234 400,00 234 400,00 211 700,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 44 884,00 44 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
96 500,00 96 500,00 96 500,00 68 020,00 28 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85306  Kluby dziecięce 96 500,00 96 500,00 96 500,00 68 020,00 28 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
701 580,00 611 180,00 611 180,00 191 680,00 419 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 400,00 90 400,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 330 820,00 330 820,00 330 820,00 30 820,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 203 860,00 203 860,00 203 860,00 160 860,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 116 900,00 76 500,00 76 500,00 0,00 76 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 400,00 40 400,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
469 000,00 347 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 

335 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 121 500,00 121 500,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
221 000,00 219 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 

210 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 245 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
125 

000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 54 000,00 54 000,00 39 000,00 18 000,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 54 000,00 54 000,00 39 000,00 18 000,00 21 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
14 172 

599,48 

10 554 

705,26 
9 085 832,89 6 321 400,00 

2 764 

432,89 

376 

000,00 

542 

692,00 
320 180,37 0,00 

230 

000,00 

3 617 

894,22 

3 617 

894,22 
2 915 294,22 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1328



Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział 
Roz-

dział 
§ Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyj-

ne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statuto-

wych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 28 262,00 28 262,00 28 262,00 26 762,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 28 262,00 28 262,00 28 262,00 26 762,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 

756,00 756,00 756,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

756,00 756,00 756,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
1 319 

976,00 

1 319 

976,00 
71 449,00 68 356,00 3 093,00 0,00 

1 248 

527,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 316 

883,00 

1 316 

883,00 
68 356,00 68 356,00 0,00 0,00 

1 248 

527,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowot-

ne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestni-

czące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

3 093,00 3 093,00 3 093,00 0,00 3 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
1 350 

494,00 

1 350 

494,00 
101 967,00 95 874,00 6 093,00 0,00 

1 248 

527,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 
15 523 

093,48 

11 905 

199,26 
9 187 799,89 6 417 274,00 

2 770 

525,89 

376 

000,00 

1 791 

219,00 
320 180,37 0,00 

230 

000,00 

3 617 

894,22 

3 617 

894,22 
2 915 294,22 0,00 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Zenon Swędrak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1328



Załącznik nr 3  
do uchwały nr IV/13/2015 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY KIEŁCZYGŁÓW NA 2015 ROK 

PRZYCHODY 

Treść Paragraf Kwota 

PRZYCHODY OGÓŁEM  0,00 

ROZCHODY 

Treść Paragraf Kwota 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
963 47 278,67 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 147 976,44 

ROZCHODY OGÓŁEM  195 255,11 

Plan dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów Gminy Kiełczygłów na 2015 rok 

Wyszczególnienie Kwota Wyszczególnienie Kwota 

DOCHODY 15 718 348,59 WYDATKI 15 523 093,48 

PRZYCHODY 0,00 ROZCHODY 195 255,11 

RAZEM 15 718 348,59 RAZEM 15 718 348,59 

 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Zenon Swędrak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1328



Załącznik nr 4  

do uchwały nr IV/13/2015 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN DOTACJI Z BUDŻETU GMINY KIEŁCZYGŁÓW NA 2015 ROK 

Lp. 
Klasyfikacja 

dział/rozdział/§ 
Treść 

Kwota 

dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1 921 – 92116 – 6220 

Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiełczygło-

wie na „Rozbudowę i przebudowę biblioteki gminnej w Kiełczy-

głowie” 

120 000,00 

Razem dotacje celowe 120 000,00 

2 921 – 92109 – 2480 
Dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Kiełczygłowie – instytucji kultury 
210 000,00 

3 921 – 92116 – 2480 
Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Kieł-

czygłowie – instytucji kultury 
125 000,00 

Razem dotacje podmiotowe 335 000,00 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 455 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

4 010 – 01009 – 2830 
Dotacja celowa dla spółki wodnej na odwodnienie dróg dojazdo-

wych do pól w sołectwie Tuchań 
14 000,00 

5 754 – 75412 – 2360 

Dotacje celowe dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z 

terenu Gminy Kiełczygłów na zakup umundurowania oraz sprzętu 

ratowniczo-gaśniczego 

12 000,00 

6 926 – 92605 – 2360 
Dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 

w Gminie Kiełczygłów 
15 000,00 

Razem dotacje celowe 41 000,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 41 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 496 000,00 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Zenon Swędrak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1328



Załącznik nr 5  

do uchwały nr IV/13/2015 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

ŚRODKI, OPŁATY I KARY ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

ORAZ ICH PRZEZNACZENIE W 2015 ROKU 

DOCHODY 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

Rozdział 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzy-

stanie ze środowiska 
5 000,00 

§ 0690 Wpływ z różnych opłat 5 000,00 

WYDATKI 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

Rozdział 90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 

 I. Wydatki bieżące 5 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5 000,00 

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

 II. Wydatki majątkowe 0,00 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Zenon Swędrak 

 

 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr IV/13/2015 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z UTRZYMANIEM CZYSTOŚCI I PORZĄDKU 

W GMINIE KIEŁCZYGŁÓW NA ROK 2015 

DOCHODY 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 295 000,00 

 dochody bieżące 295 000,00 

§ 0490 
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
295 000,00 

 dochody majątkowe 0,00 

   

 RAZEM DOCHODY 295 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1328



WYDATKI 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 330 820,00 

Rozdział 90002 Gospodarka odpadami 330 820,00 

 I. Wydatki bieżące 330 820,00 

 1. wydatki jednostek budżetowych, z tego: 330 820,00 

 a) wynagrodzenia i i składki od nich naliczane 30 820,00 

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 300 000,00 

 II. Wydatki majątkowe 0,00 

   

 RAZEM WYDATKI 330 820,00 

 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Zenon Swędrak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1328



Załącznik nr 7  
do uchwały nr IV/13/2015 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

PLAN NAKŁADÓW MAJĄTKOWYCH NA 2015 ROK 

Klasyfikacja 

Rozdział 

Paragraf 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

Rok rozpoczę-

cia i zakończe-

nia inwestycji 

Nakłady  

planowane 

40002 § 6050 Modernizacja hydrofornii w miejscowości Kiełczygłów 2015 10 000,00 
60016 § 6050 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011–2016 135 500,00 
60016 § 6050 Przebudowa chodników i miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów 2011–2016 70 800,00 

71004 § 6060 
Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej Gminy Kiełczygłów wraz z utworzeniem metadanych dla zbiorów i usług danych prze-

strzennych z tematu „zagospodarowanie przestrzenne” 
2015 15 000,00 

71035 § 6050 Budowa cmentarza komunalnego w miejscowości Chorzew 2014–2015 30 000,00 
72095 § 6050 Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów 2013–2015 30 000,00 
72095 § 6057 Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów 2013–2015 2 176 790,69 
72095 § 6059 Rozwój społeczeństwa informacyjnego poprzez przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Kiełczygłów 2013–2015 384 139,53 
75023 § 6050 Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa o jedną kondygnację budynku Urzędu Gminy w Kiełczygłowie 2013–2015 50 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy 2015 14 200,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 2015 11 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Glina 2015 12 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Kiełczygłów 2015 5 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Chorzew 2015 5 000,00 
75412 § 6050 Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Brutus 2015 8 000,00 
75412 § 6050 Budowa i modernizacja ogrodzenia budynku OSP Huta 2015 7 000,00 
80101 § 6050 Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2012–2015 54 500,00 
80101 § 6057 Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2012–2015 159 300,00 
80101 § 6059 Zastosowanie pomp ciepła dla ogrzania budynku Szkoły Podstawowej w Chorzewie 2012–2015 53 100,00 
80101 § 6050 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów poprzez budowę placu zabaw (Zespół Szkolno Gimnazjalny w Kiełczygłowie) 2014–2015 15 100,00 
80101 § 6057 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów poprzez budowę placu zabaw (Zespół Szkolno Gimnazjalny w Kiełczygłowie) 2014–2015 52 414,00 
80101 § 6059 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów poprzez budowę placu zabaw (Zespół Szkolno Gimnazjalny w Kiełczygłowie) 2014–2015 13 100,00 
80104 § 6050 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów poprzez budowę placu zabaw (Publiczne Przedszkole w Kiełczygłowie) 2014–2015 17 600,00 
80104 § 6057 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów poprzez budowę placu zabaw (Publiczne Przedszkole w Kiełczygłowie) 2014–2015 61 150,00 
80104 § 6059 Utworzenie miejsc rekreacyjnych w miejscowości Kiełczygłów poprzez budowę placu zabaw (Publiczne Przedszkole w Kiełczygłowie) 2014–2015 15 300,00 
90001 § 6050 Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w Kiełczygłowie 2014–2018 50 000,00 
90015 § 6050 Budowa nowych punktów świetlnych na terenie Gminy Kiełczygłów 2014-2015 40 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1328



92109 § 6050 Remont i modernizacja świetlicy w miejscowości Obrów 2015 1 500,00 
92116 § 6220 Rozbudowa i przebudowa biblioteki gminnej w Kiełczygłowie - dotacja 2012–2015 120 000,00 

Razem 3 617 894,22 

Jednostką realizującą zadanie inwestycyjne „Rozbudowa i przebudowa biblioteki gminnej w Kiełczygłowie – dotacja” jest Gminna Biblioteka Publiczna w Kieł-

czygłowie. 

Pozostałe zadania inwestycyjne realizowane będą przez Urząd Gminy Kiełczygłów. 

  
 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Zenon Swędrak 

 

 

 

Załącznik nr 8  

do uchwały nr IV/13/2015 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECANYCH 

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

852 85212 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłacanych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 15 400,00 

 RAZEM 15 400,00 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Zenon Swędrak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1328



Załącznik nr 9  

do uchwały nr IV/13/2015 

Rady Gminy Kiełczygłów 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2015 ROK 

Lp. Nazwa sołectwa 
Środki z funduszu 

na dane sołectwo 
Nazwa zadania Klasyfikacja 

Wydatki w 

ramach  

funduszu 
1 Chorzew 24 483,03 Budowa cmentarza komunalnego w miejscowości Chorzew 71035 § 6050 24 483,03 
2 Kiełczygłówek 13 287,56 Budowa nowych punktów świetlnych w miejscowościach Kuszyna i Kiełczygłówek 90015 § 6050 13 287,56 
3 Osina 11 054,12 Budowa chodników w miejscowości Osina Duża 60016 § 6050 11 054,12 

4 Gumnisko 12 043,62 
Budowa chodników w miejscowościach Gumnisko i Podrwinów 60016 § 6050 11 043,62 

Zakup tablicy informacyjnej dla miejscowości Beresie Duże 75095 § 4210 1 000,00 

5 Tuchań 16 284,33 
Odwodnienie dróg dojazdowych do pól w sołectwie Tuchań – dotacja dla spółki wodnej 01009 § 2830 14 000,00 

Zakup krzeseł dla dzieci do Szkoły Podstawowej w Chorzewie 80101 § 4210 2 284,33 

6 Skoczylasy 14 163,97 
Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Skoczylasy (remont świetlicy w remizie OSP 

wraz zakupem pieca grzewczego) 
75412 § 6050 14 163,97 

7 Huta 12 750,40 
Budowa i modernizacja ogrodzenia budynku OSP Huta 75412 § 6050 7 000,00 

Pogłębienie rowów przy drogach gminnych w sołectwie Huta 60016 § 4300 5 750,40 
8 Studzienica 9 668,82 Budowa chodników w miejscowości Studzienica 60016 § 6050 9 668,82 

9 Glina 12 891,76 
Budowa chodników w miejscowości Glina Mała 60016 § 6050 10 000,00 

Oczyszczenie i odnowienie rowów i przepustów przy drogach gminnych w sołectwie Glina 60016 § 4300 2 891,76 

10 Obrów 12 976,57 

Zakup wyposażenia do świetlicy OSP Obrów 75412 § 4210 500,00 

Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Obrów 75412 § 6050 6 000,00 

Remont i modernizacja świetlicy w miejscowości Obrów – zakup grzejników 92109 § 6050 1 500,00 

Integracja społeczności lokalnej – organizacja festynu w miejscowości Obrów 92195 § 4300 2 976,57 

Zakup wyposażenia do modernizacji boiska sportowego w Obrowie 92605 § 4210 2 000,00 

11 Brutus 10 771,40 
Zakup wyposażenia do świetlicy w remizie OSP Brutus 75412 § 4210 2 800,00 

Remont i modernizacja budynku OSP w miejscowości Brutus 75412 § 6050 7 971,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1328



12 Dąbrowa 11 845,72 
Projekt i pogłębienie rowów przy drogach gminnych w sołectwie Dąbrowa (Przebudowa dróg gmin-

nych na terenie Gminy Kiełczygłów) 
60016 § 6050 5 500,00 

Budowa chodników w sołectwie Dąbrowa 60016 § 6050 6 345,72 

13 Dryganek 13 457,19 
Budowa ścieżki rowerowej z ciągiem dla pieszych w miejscowości Kule (Przebudowa chodników i 

miejsc parkingowych na terenie Gminy Kiełczygłów) 
60016 § 6050 13 457,19 

14 Kiełczygłów 24 058,96 

Zakup i konserwacja instrumentów dla Orkiestry Dętej w Kiełczygłowie 92109 § 4210 1 000,00 

Budowa nowych punktów świetlnych w miejscowości Kiełczygłów Okupniki 90015 § 6050 13 000,00 

Budowa nowych punktów świetlnych w miejscowości Kiełczygłów Kolonia 90015 § 6050 10 058,96 
Razem 199 737,45  199 737,45 

 

 

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Zenon Swędrak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1328


		2015-04-03T11:45:10+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




